E
CARATTERISTICHE ELETTRICHE & FUNZIONALI
• Sensore Elemento resistivo in plastica
conduttiva
• Linearità ±0,075%
• Risoluzione 4096 posizioni
• Massima tensione applicabile 10÷30 Vcc
• Numero di manovre 100 milioni

Tipo PNS ILK
Tipo PN2S ILK Rif. M2367V
▶ COME ORDINARE
Seleziona:
Tipo
▼
PNS ILK
PN2S ILK doppio snodo
PNS
•
Protocollo
▼
IO-Link
ILK
•
Corsa
▼
50 • 100 • 150 • 200 • 250 • 300
400 • 500 • 750* • 950*
50
•
Accessori
(tipo PNS)
E  molla di ritorno esterna
PS puntale a sfera
SF snodo sferico
GD giunto di disassamento
-
    ▶Trasduttore  PNS 50-ILK
Trasduttore linare PNS50 IO-Link, corsa 50 mm
PROFILO TRASDUTTORI PNS  IO-Link
• Conforme a allo standard internazionale IEC
61131-9
• COM3 Communication mode (230,4 kbit/s)
• IO-Link Version: 1.1
• Min Cycle Time: 1000 μs
• SIO supported: yes
• ISDU supported: yes
• Data storage: yes
• Block parameters: yes